

Od: Göttinger Vlastimil
Komu:
Predmet: SPR. US 70/20 - informace dle 106/1999 Sb.
Datum: pondělí 3. února 2020 13:01:00

Vážený pane

na základě Vaší žádosti o informace podané dne 19. ledna 2020 dle zákona c. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisu, Vám v odpovědi na Vaše otázky sděluji, že :

- 1) V roce 2019 nebylo plénem ani kárným senátem Ústavního soudu řešeno žádné kárné provinění soudcu.
- 2) Žádný ze soudcu Ústavního soudu se v roce 2019 nedopustil prestupku; respektive Ústavnímu soudu nebylo postoupeno žádné podání, které by oznamovalo podezření ze spáchání prestupku.

Soucasne prosím o potvrzení přijetí této zprávy.

S pozdravem

JUDr. Vlastimil Göttinger, Ph.D.

generální sekretár

Ústavní soud
Joštova 8
660 83 Brno
Mob. +420 728 177 507